PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

 Secretaria Municipal de Gestão e Inovação – SEMGI

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8518

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

compraspmvc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO E CONTRARRAZÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 063/2022 – REPUBLICAÇÃO

Processo Administrativo n.º 29.910/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio do PREGOEIRO, consoante

atribuições previstas na legislação vigente, torna público aos interessados AVISO DE RECEBIMENTO DE

RECURSO DA PESSOA JURÍDICA LVM VIAGENS E TURISMO LTDA e CONTRARRAZÕES da

empresa VOAR TURISMO EIRELI, referente ao PREGÃO ELTERÔNICO SRP Nº 063/2022 –

REPUBLICAÇÃO, ambos apresentados e recebidos tempestivamente, cujo instrumento convocatório da

primeira convocação foi publicado nos Diário Oficial da União, Seção 3, nº 191, quinta-feira, 6 de outubro de

2022; Diário Oficial do Estado, seção Municípios, quinta-feira, Página 3, 6 de outubro de 2022 – ANO CVII –

Nº 23.517, Diário Oficial do Município, Ano 15, Edição 3.283, quinta, 06 de outubro de 2022, Página 08 e 09 de

20; republicação no Diário Oficial do Município, Ano 15, Edição 3.316, quarta, 23 de novembro de 2022,

Página 10 de 24;  Diário Oficial da União, Seção 3, nº 220, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 e Diário

Oficial do Estado, seção Municípios, quarta-feira, Página 5, 23 de novembro de 2022 – ANO CVII – Nº 23.546

o qual poderá ser acessados na página oficial www.pmvc.ba.gov.br, por meio do link:

https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-G6GQfUyghPT_8FAaD?e=X65PDQ

Vitória da Conquista, 03 de janeiro de 2023.

Neuton Pereira da Rocha

Pregoeiro

http://www.pmvc.ba.gov.br/
https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-G6GQfUyghPT_8FAaD?e=X65PDQ